Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.12.2017                                                                                                                   № 107-250

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района   по составлению проекта бюджета поселения, организации исполнения бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении бюджета поселения органам местного самоуправления Николаевского муниципального района на 2018 год
В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного решения вопросов местного значения Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района,  Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочий органов местного самоуправления Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края по составлению проекта бюджета поселения, организации исполнения бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении бюджета поселения органам местного самоуправления Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018 год.

2. Администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района заключить соответствующее соглашение с администрацией Николаевского муниципального района   о передаче полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Главе Магинского сельского поселения опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном интернет – портале администрации Магинского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и в соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  действует с 01 января  по 31 декабря 2018 года.

Председатель Совета депутатов               М.О. Будник

Глава сельского поселения                       В.Е. Мавровский